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SANKTIONSFORELAGGANDE

A FI Dnr 17-8140 Finansinspektionen

Box 7821

SE-103 97 Stockholm
[Brunnsgatan 3]

Tel +46 8 408 980 00
Fax +46 8 24 13 35
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www.fi.se

Sanktionsforeldggande enligt lagen (2016:1306) med
kompletterande bestdmmelser till EU:s
mar knadsmissbr uksforordning

Per son som foreldggandet avser

A

Overtradelse

Du har pa vardepappersmarknaden i Stockholm mellan den 15 och den 19 maj
2017 handlat aktier i bolaget Emotra AB (ISIN: SE0006851507).

9 av dina handelsorder har lett till att transaktioner utférts med poster om tio
aktier pa ett satt som har gett eller kan forvantas ha gett falska eller
vilseledande signaler om tillgang, efterfragan eller pris pa aktien.
Transaktionerna framgar av bilaga 1.

Du har inte pavisat att transaktionerna har utforts av legitima skal.

Du har darfor 6vertrétt forbudet mot marknadsmanipulation i
marknadsmissbruksforordningen (EU) nr 596/2014.

Tillampliga bestdmmel ser

5kap. 1 8 2 samt 6 och 19 88 lagen (2016:1306) med kompl etterande
bestammel ser till EU:s marknadsmissbruksforordning.

Artikel 12.1 aoch artikel 15 i marknadsmissbruksforordningen (EU) Nr
596/2014.
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FI Dnr 17-8140

Sanktion som forelaggs

Du forelaggs att betala en sanktionsavgift om 70 000 kr.

Efter att du tagit del av detta forel ggande har du tre veckor padig att
skriftligen godkénna foérel éggandet. Ett godkannande som gors efter den tiden
ar utan verkan. Om du inte godkéanner forelaggandet, kan Finansinspektionen
komma att vécka talan om sanktion vid Stockholms tingsrétt.

Om du véljer att godkanna sanktionsforel aggandet kommer Finansinspektionen
att fakturera sanktionsavgiften.

For mer information om forel &ggandet, se medfoéljande informationsblad.

FINANSINSPEKTIONEN

Marie Jesperson
Avdel ningschef

Charlotta Tajthy
Senior jurist
08-408 981 39
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Tid

2017-05-15 14:27:14
2017-05-16 09:21:56
2017-05-16 09:38:17
2017-05-16 09:40:00
2017-05-16 09:48:25
2017-05-16 11:07:26
2017-05-17 09:17:15
2017-05-17 14:07:56
2017-05-19 09:29:53

Instrument
EMOT
EMOT
EMOT
EMOT
EMOT
EMOT
EMOT
EMOT
EMOT

Pris
4,34
5,45
5,30
5,30
5,00
5,05
5,20
5,15
5,55

Volym Omséttning

10
10
10
10
10
10
10
10
10

43
55
53
53
50
51
52
52
56
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